
Lokostrelsko zunanje državno prvenstvo osnovnih in srednjih šol
Prilagojen FITA krogLjutomer, 21. maj 2016

Rezultati

Učenke 1-2-3 razred Priimek in ime Šola Σ 10 X
Ukrivljeni lok 15m

03-02A Greif Ela 267 92671 OŠ Šturje
02-07B Jakofčič Nastja 249 42492 OŠ Komandanta Staneta
03-02B Kočevar Ema 229 3 22293 OŠ Dobravlje
01-01C Krutil Taja 224 2 12244 OŠ Frana Kocbeka
02-07A Kapele Iva 2192195 OŠ Loka Črnomelj
02-07C Vukčevič Nana 206 22066 OŠ Loka Črnomelj

Goli lok 15m

02-01D Muženič Ana 275 9 32751 OŠ Elvira Vatovec Prade
03-01A Jošt Zala 270 7 32702 OŠ Miroslava Vilharja
02-01B Perko Ajda 269 92693 OŠ Jožeta Krajca
02-02C Resman Andreja 246 2 12464 OŠ Matije Valjavca
03-01B Stibilj Ajda 231 2 12315 OŠ Miroslava Vilharja
02-01C Mance Mia 224 1 12246 OŠ F.S.Finžgarja
02-01A Srečnik Vesna 218 1 12187 OŠ Bistrica pri Tržiču
01-01A Horvat Vita 188 1 11888 OŠ Dvojezična OŠ Lendava
02-02B Budau Kaja 163 1 11639 OŠ Križe
02-02A Geršič Zoja 16216210 OŠ F.S.Finžgarja

Učenci 1-2-3 razred Priimek in ime Šola Σ 10 X
Ukrivljeni lok 15m

02-06B Štiglic Janez Jan 275 6 12751 OŠ Frana Kocbeka
02-06D Mozgan Juš 274 5 22742 OŠ Frana Kocbeka
02-06A Kapele Nejc 273 12 42733 OŠ Loka Črnomelj
02-06C Wolf Matic 255 5 12554 OŠ Loka Črnomelj
02-07D Stankovič Maks 227 32275 OŠ Frana Kocbeka
03-01C Vrabec Patrik 218 1 12186 OŠ Dutovlje

Goli lok 15m
03-03C Avčin Mlakar Lars 261 22611 OŠ Miroslava Vilharja
03-03A Šinkovec Aljaž 259 9 22592 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika
02-03B Šalamon Jaša 252 52523 OŠ Tabor Logatec
02-03A Kejžar Ambrož 246 5 12464 OŠ Antona Tomaža Linharta
02-04A Švigelj Luka 246 5 12464 OŠ Komenda-Moste
03-02D Lončarek Žak 243 42436 OŠ Miroslava Vilharja
03-03B Premrl Blaž 241 5 32417 OŠ Draga Bajca
02-05C Sterle Lucjan 234 4 12348 OŠ Heroja Janeza Hribarja
03-04C Ivanovič Amon Mihael 229 12299 OŠ Miroslava Vilharja
02-04B Zarnik Žiga 224 4 122410 OŠ Komenda-Moste
02-05A Hudovernik Rafael 210 121011 OŠ Gorje
02-03D Jakopič Florjan 204 2 220412 OŠ Gorje
02-03C Zec Matic 201 120113 OŠ F.S.Finžgarja
03-02C Grudnik Rok 19919914 OŠ Toma Brejca
01-01B Katarinčič Svit 191 219115 OŠ Aleša Beblerja
02-04D Aljančič Matic 183 318316 OŠ Bistrica pri Tržiču
03-04B Škrbec Aleks 18318317 OŠ Antona Globočnika
03-04A Jambrošič Rok 171 117118 OŠ Miroslava Vilharja
02-05B Aljančič Tim 165 116519 OŠ Bistrica pri Tržiču

Učenke 4-5-6 razred Priimek in ime Šola Σ 10 X
Ukrivljeni lok 25m

03-08B Velkova Mia 283 17 72831 OŠ Elvira Vatovec Prade
01-02A Ivanič Eva 265 7 22652 OŠ Bakovci
02-14A Pintarič Žana 261 7 32613 OŠ Belokranjskega odreda
01-02B Šarec Anja 257 6 32574 OŠ Marija Vera
03-08C Čibej Tonja 257 52575 OŠ Dobravlje
02-14B Muženič Ema 256 4 12566 OŠ Elvira Vatovec Prade
03-08A Kogej Kardinar Tinkara 241 12417 OŠ Antona Globočnika
03-09A Obljubek Metka 240 5 12408 OŠ Danila Lokarja
01-02C Hajdinjak Kelenc Pia 240 42409 OŠ Dvojezična OŠ Lendava
01-02D Šarec Katja 229 2 222910 OŠ Marija Vera
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Lokostrelsko zunanje državno prvenstvo osnovnih in srednjih šol
Prilagojen FITA krogLjutomer, 21. maj 2016

Rezultati

Učenke 4-5-6 razred Priimek in ime Šola Σ 10 X
Ukrivljeni lok 25m

03-09B Simčič Ajda 228 322811 OŠ Solkan
02-14C Simonič Lara 228 322811 OŠ Belokranjskega odreda
03-09D Šuligoj Raisa 222 422213 OŠ Solkan
03-09C Štrancar Neža 219 221914 OŠ Šturje

Sestavljeni lok 25m
02-08D Rode Nina 271 4 42711 OŠ Šenčur

Goli lok 25m
03-05A Dolenec Nika 245 3 12451 OŠ Žiri
03-05B Šaver Aida 234 2 22342 OŠ Vavta vas
03-05C Zdešar Liza 209 2 22093 OŠ Preserje
02-08B Aljančič Klara 206 32064 OŠ Bistrica pri Tržiču
02-08A Kemperle Zoja 1441445 OŠ Šenčur

Učenci 4-5-6 razred Priimek in ime Šola Σ 10 X
Ukrivljeni lok 25m

01-03A Horvat Niko 287 19 92871 OŠ Dvojezična OŠ Lendava
03-10A Pavačič Aljaž 271 10 12712 OŠ Dravlje
03-10C Jarc Aleks 267 11 52673 OŠ Ivana Roba
03-10B Pavačič Domen 266 7 12664 OŠ Oskarja Kovačiča
01-03B Vodušek Miha 265 8 12655 OŠ Frana Kocbeka
03-10D Cerk Leon 258 5 12586 OŠ Ivana Roba
02-13B Pečavar Leon 251 72517 OŠ Belokranjskega odreda
02-13C Vincek Nik 2502508 OŠ Frana Kocbeka
03-11C Hlastan Samuel 2482489 OŠ Druga OŠ Slovenj Grade
02-12C Gluk Jošt 23923910 OŠ Ljubno ob Savinji
03-11B Birsa Jure 23723711 OŠ Branik
01-03C Zatler Jure 234 2 123412 OŠ Zadobrova
03-12A Kočevar Miha 22622613 OŠ Dobravlje
02-12B Jernejčič Gregor 22422414 OŠ Jožeta Krajca
03-12B Premrl Tilen 22222215 OŠ Draga Bajca
03-11A Trošt Nejc 21621616 OŠ Srečka Kosovela
02-12A Modrijan Jure 21621616 OŠ Tabor Logatec
03-11D Bratina Rok 20920918 OŠ Dobravlje
02-13A Pišljar Tjan 200 120019 OŠ 8 talcev
03-07C Pršina Tomaž 18718720 OŠ Dolenjske Toplice
03-12C Samec Andraž 186 118621 OŠ Dobravlje

Sestavljeni lok 25m
02-08C Godeša Klemen 285 15 152851 OŠ Jožeta Krajca
03-16C Matteweber Žiga 273 62732 OŠ Simona Jenka Kranj
03-16A Rudolf Dejan 272 52723 OŠ neznanih talcev
03-16B Kuster Kristjan 266 42664 OŠ Vodice

Goli lok 25m

02-09A Bizjak Anže 246 92461 OŠ Anton Žnideršič
03-06B Pečaver Vid 2432432 OŠ Vavta vas
03-06C Levec Anže 232 4 22323 OŠ Log Dragomer
02-09D Srečnik Peter 224 52244 OŠ Bistrica pri Tržiču
02-09B Bizjak Jan 216 12165 OŠ Anton Žnideršič
03-07B Jošt Erazem 215 32156 OŠ Miroslava Vilharja
01-03D Biro Dominik 215 12157 OŠ Dvojezična OŠ Lendava
02-09C Černe Ožbej 209 22098 OŠ Gorje
03-06A Klemenčič Luka 200 22009 OŠ Center Novo mesto
01-04B Biro Mihael 19719710 OŠ Dvojezična OŠ Lendava
02-10D Podričnik Rene 19519511 OŠ Anton Žnideršič
02-10A Jagodnik Marko 19219212 OŠ Podgrad
03-07A Golubovič Blaško Vitan 183 118313 OŠ Antona Globočnika
02-10B Trlin Luka 17317314 OŠ Anton Žnideršič
02-11A Kejžar Montaž 172 317215 OŠ Antona Tomaža Linharta
01-04A Gerenčer Peter 172 1 117216 OŠ Dvojezična OŠ Lendava
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Lokostrelsko zunanje državno prvenstvo osnovnih in srednjih šol
Prilagojen FITA krogLjutomer, 21. maj 2016

Rezultati

Učenci 4-5-6 razred Priimek in ime Šola Σ 10 X
Goli lok 25m

02-10C Ažman Anže 17217217 OŠ Gorje
03-06D Murn Tadej 17017018 OŠ Dolenjske Toplice
02-11C Sterle Kajetan 15215219 OŠ Heroja Janeza Hribarja
03-07D Karbič Kari 146 114620 OŠ Danila Lokarja
02-11B Petrič David 989821 OŠ Komenda-Moste

Učenke 7-8-9 razred Priimek in ime Šola Σ 10 X
Ukrivljeni lok 25m

02-19A Tevž Sanja 283 14 102831 OŠ Dušana Bordona
01-07A Kladnik Klara 262 82622 OŠ Šmartno v Tuhinju
01-07B Vrtačnik Loti 262 7 12623 OŠ Rodica
01-08A Habjan Teja 261 6 32614 OŠ Dob
03-17A Čermelj Nina 254 4 12545 OŠ Šturje
03-17B Kumelj Manca 253 5 12536 OŠ Dolenjske Toplice
01-07C Habjan Taja 244 5 12447 OŠ Dob
03-17C Hlastan Hannah 242 4 12428 OŠ Druga OŠ Slovenj Grade
01-08B Krutil Tijana 240 3 12409 OŠ Frana Kocbeka
02-19B Močenik Nuša 229 3 122910 OŠ Ivana Cankarja Ljutome
02-20A Kandžič Iris 204 220411 OŠ 11 maja Grahovo
02-19C Baša Manuela 19619612 OŠ Anton Žnideršič
02-20B Gašperlin Tia 15315313 OŠ Križe
03-17D Gorše Blanka 132 3 113214 OŠ Dolenjske Toplice

Sestavljeni lok 25m

02-25B Žumer Leja 280 112801 OŠ Šenčur
03-24C Matteweber Anja 2622622 OŠ Simona Jenka Kranj

Goli lok 25m

02-15B Likozar Lara 247 22471 OŠ Šenčur
02-15C Pugelj Tadeja 236 2 22362 OŠ Anton Žnideršič
03-14C Manček Jerele Danaja 235 12353 OŠ Bršljin Novo mesto
02-16B Džafič Melina 233 42334 OŠ Antona Tomaža Linharta
02-15D Rolih Aleksija 232 22325 OŠ Kuteževo
02-16A Slapar Gaja 227 32276 OŠ Tržič
02-15A Bertoncelj Nina 223 1 12237 OŠ Antona Tomaža Linharta

Učenci 7-8-9 razred Priimek in ime Šola Σ 10 X
Ukrivljeni lok 25m

01-09B Rožič Miha 284 17 82841 OŠ Janka Kersnika
03-19A Jager Matic 283 16 42832 OŠ Miroslava Vilharja
03-21A Bele Erik 281 19 72813 OŠ Dolenjske Toplice
02-21B Šafarič Blaž 279 13 72794 OŠ Borcev za severno mejo
02-21C Mihevc Martin 278 16 22785 OŠ 8 talcev
03-20B Honigman Nejc 275 11 22756 OŠ Vavta vas
02-21D Purnat Jan 274 11 42747 OŠ Frana Kocbeka
01-09A Horjak Domen 266 6 22668 OŠ Venclja Perka
02-21A Vardič Grahek Primož 265 6 22659 OŠ Mirana Jarca
03-19C Pršina Gašper 264 5 226410 OŠ Dolenjske Toplice
03-20D Kozem Blaž 263 9 726311 OŠ Solkan
03-20A Papež Tom 259 9 225912 OŠ Solkan
01-09C Javornik Žan 259 725913 OŠ Trzin
01-08C Flašker Žan 258 6 225814 OŠ Benedikt
03-19B Kosovel Simon 257 5 325715 OŠ Dobravlje
03-21D Vetrih Samo 255 7 225516 OŠ Dobravlje
01-08D Jeras Timej 249 4 124917 OŠ Toma Brejca
02-25D Galjanič Filip 242 5 224218 OŠ Aleša Beblerja
03-22B Premrl Matej 235 1 123519 OŠ Draga Bajca
03-23A Štrukelj Luka 225 522520 OŠ Dobravlje
02-23A Šmavc Žiga 225 3 222521 OŠ Komenda-Moste
03-22A Tozan Uroš 225 3 122522 OŠ Dobravlje
02-20D Savič Dejan 222 222223 OŠ Jožeta Krajca

3 5odStran 21. maj 201616:17:49



Lokostrelsko zunanje državno prvenstvo osnovnih in srednjih šol
Prilagojen FITA krogLjutomer, 21. maj 2016

Rezultati

Učenci 7-8-9 razred Priimek in ime Šola Σ 10 X
Ukrivljeni lok 25m

03-20C Šenica Matej 219 321924 OŠ Dolenjske Toplice
03-21B Bole Luka 219 121925 OŠ Dobravlje
03-21C Kuster Luka 218 6 221826 OŠ neznanih talcev
03-22C Slokar Andrej 199 219927 OŠ Dobravlje
02-23B Menaše Gal 196 1 119628 OŠ Komenda-Moste
02-20C Katrašnik Marcel 192 2 119229 OŠ Matije Valjavca
02-25C Kavčič Samo 191 219130 OŠ Mirana Jarca
03-22D Kopačin Fedja 15515531 OŠ Draga Bajca

Sestavljeni lok 25m
02-24A Godeša Matej 273 4 42731 OŠ Jožeta Krajca
03-24B Demšar Anže 2702702 OŠ Komenda-Moste
03-25D Repnik Denis 2672673 OŠ neznanih talcev
03-24A Paradiž Aljoša 2662664 OŠ neznanih talcev
02-24C Mekina Primož 263 1 12635 OŠ Jožeta Krajca
03-25C Bolta Gašper 2602606 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika
02-24B Hudobivnik Nejc 2332337 OŠ Šenčur

Goli lok 25m

02-17C Kemperle Jan 266 5 32661 OŠ Šenčur
02-17A Bolčina Gašper 264 3 12642 OŠ Tabor Logatec
03-13B Mohorič Bonča Lan 257 2 62573 OŠ Železniki
03-15A Glavič Anže 252 3 22524 OŠ Tržič
03-13D Kete David 248 4 22485 OŠ Danila Lokarja
03-13A Božič Blaž 246 4 42466 OŠ Škofja Loka - Mesto
01-05C Markoja Timi 244 22447 OŠ Odranci
03-13C Turšič Maks 239 2 12398 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika
01-06A Gostan Žan 225 1 12259 OŠ Odranci
02-16D Celin Kristjan 223 122310 OŠ Kuteževo
01-06B Dobravec Rok 219 3 221911 OŠ prof.dr.Josipa Plemlja
03-14A Krpan Miha 21721712 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika
01-05A Kociper Nino 215 3 221513 OŠ Odranci
02-18B Teran Blaž 215 321514 OŠ Križe
02-18C Podričnik Tilen 215 121515 OŠ Anton Žnideršič
02-17D Vojvoda Maks 206 120616 OŠ Komenda-Moste
03-14B Saje Timotej 196 2 319617 OŠ Center Novo mesto
02-16C Langus Luka 192 219218 OŠ F.S.Finžgarja
02-18D Štular Aleksander 18818819 OŠ Matije Valjavca
01-04C Rituper Sebastjan 15015020 OŠ Odranci
01-05B Čivre Jan 12412421 OŠ Dvojezična OŠ Lendava

Dijakinje Priimek in ime Šola Σ 10 X
Ukrivljeni lok 25m

01-12A Ferš Špela 285 17 42851 SŠ SŠGT Maribor
03-18C Novak Katarina 277 13 52772 SŠ Veno Pilon
03-18B Jurca Nala 271 10 42713 SŠ BIC gimn. in vet.šola
01-12C Slana Teja 267 13 32674 SŠ Gimnazija Ledina
01-11D Bedrač Larisa 262 7 32625 SŠ Škofijska gimnazija AM
01-12B Vodušek Metka 250 22506 SŠ I. gimnazija Celje
03-18D Panič Nardin Natali 242 6 12427 SŠ Veno Pilon
01-11C Ivanič Iva 239 4 12398 SŠ Gimnazija F.Miklošiča
03-18A Dolenec Kaja 235 22359 SŠ Gimnazija Škofja Loka

Sestavljeni lok 25m

01-12D Bohanec Vita Jana 264 4 42641 SŠ Škofijska gimnazija AM
Goli lok 25m

03-15C Šimec Anja 256 3 12561 SŠ ŠC Novo mesto

Dijaki Priimek in ime Šola Σ 10 X
Ukrivljeni lok 25m

03-23B Lukšič Žan 290 20 72901 SŠ ŠC Novo mesto
01-10B Tonin Gašper 282 16 52822 SŠ GSŠRM
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Lokostrelsko zunanje državno prvenstvo osnovnih in srednjih šol
Prilagojen FITA krogLjutomer, 21. maj 2016

Rezultati

Dijaki Priimek in ime Šola Σ 10 X
Ukrivljeni lok 25m

01-10A Podmiljšak Žiga 278 15 32783 SŠ GSŠRM
01-11A Tonin Matic 277 11 12774 SŠ GSŠRM
02-23C Ježovnik Maks 269 12 22695 SŠ Gimnazija Koper
03-23C Štangelj Jure 268 8 12686 SŠ ŠC Novo mesto
02-23D Pahovnik Jošt 267 8 22677 SŠ ŠC Celje
01-10C Režonja Matija 259 6 12598 SŠ SŠGT Radenci

Sestavljeni lok 25m

03-25A Vitrih Martin 2832831 SŠ Ravne na Koroškem
02-26B Fišer Leonard 276 6 62762 SŠ SERŠ Maribor
02-26A Pinter Tomaž 275 7 72753 SŠ Ekonomska šola Celje
02-26C Mrak Klemen 275 6 62754 SŠ ŠC Kranj
02-25A Ferjan Matej 260 22605 SŠ ŠC Kranj
03-25B Praper Blaž 2602606 SŠ Slovenj Gradec in Muta

Goli lok 25m

02-17B Krmelj Luka 270 5 42701 SŠ ŠC Škofja Loka
02-18A Fink Miha 240 42402 SŠ Biotehniška Naklo
03-15B Pahor Maj Peter 2112113 SŠ Veno Pilon

      Kraj tekmovanja: Športno rekreacijski center Ljutomer
          Organizator: Gimnazija Franca Mikloši ča Ljutomer
                       Lokostrelska sekcija Ljutome r
                       Lokostrelska zveza Slovenije
                       Zavod za šport RS Planica
          Koordinator: Jakob Krapež
              Sodniki: Maruša Rusjan, Tatjana Rusja n
     Vodja tekmovanja: Dušan Režonja
  Direktor streljanja: Kristjan Kuzma
Računalniška obdelava: Tomaž Urlep
          Število šol: 89
  Število tekmovalcev: 217
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Rezultati ekip
Ljutomer, 21. maj 2016
Lokostrelsko zunanje državno prvenstvo osnovnih in srednjih šol

Prilagojen FITA krog

Osnovne šole
OŠ Jožeta Krajca 8271

269Perko Ajda Učenke 1-2-3 razredGoli lok
285Godeša Klemen Učenci 4-5-6 razredSestavljeni lok
273Godeša Matej Učenci 7-8-9 razredSestavljeni lok

OŠ Frana Kocbeka 8232
274Mozgan Juš Učenci 1-2-3 razredUkrivljeni lok
275Štiglic Janez Jan Učenci 1-2-3 razredUkrivljeni lok
274Purnat Jan Učenci 7-8-9 razredUkrivljeni lok

OŠ Šenčur 8173
271Rode Nina Učenke 4-5-6 razredSestavljeni lok
280Žumer Leja Učenke 7-8-9 razredSestavljeni lok
266Kemperle Jan Učenci 7-8-9 razredGoli lok

OŠ Miroslava Vilharja 8144
270Jošt Zala Učenke 1-2-3 razredGoli lok
261Avčin Mlakar Lars Učenci 1-2-3 razredGoli lok
283Jager Matic Učenci 7-8-9 razredUkrivljeni lok

OŠ Elvira Vatovec Prade 8145
275Muženič Ana Učenke 1-2-3 razredGoli lok
283Velkova Mia Učenke 4-5-6 razredUkrivljeni lok
256Muženič Ema Učenke 4-5-6 razredUkrivljeni lok

OŠ neznanih talcev 8056
272Rudolf Dejan Učenci 4-5-6 razredSestavljeni lok
266Paradiž Aljoša Učenci 7-8-9 razredSestavljeni lok
267Repnik Denis Učenci 7-8-9 razredSestavljeni lok

OŠ Dolenjske Toplice 7987
253Kumelj Manca Učenke 7-8-9 razredUkrivljeni lok
281Bele Erik Učenci 7-8-9 razredUkrivljeni lok
264Pršina Gašper Učenci 7-8-9 razredUkrivljeni lok

OŠ Dobravlje 7698
257Čibej Tonja Učenke 4-5-6 razredUkrivljeni lok
255Vetrih Samo Učenci 7-8-9 razredUkrivljeni lok
257Kosovel Simon Učenci 7-8-9 razredUkrivljeni lok

OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 7589
259Šinkovec Aljaž Učenci 1-2-3 razredGoli lok
239Turšič Maks Učenci 7-8-9 razredGoli lok
260Bolta Gašper Učenci 7-8-9 razredSestavljeni lok

OŠ Frana Kocbeka 2 75510
240Krutil Tijana Učenke 7-8-9 razredUkrivljeni lok
265Vodušek Miha Učenci 4-5-6 razredUkrivljeni lok
250Vincek Nik Učenci 4-5-6 razredUkrivljeni lok

OŠ Vavta vas 75211
234Šaver Aida Učenke 4-5-6 razredGoli lok
243Pečaver Vid Učenci 4-5-6 razredGoli lok
275Honigman Nejc Učenci 7-8-9 razredUkrivljeni lok

OŠ Solkan 75012
228Simčič Ajda Učenke 4-5-6 razredUkrivljeni lok
259Papež Tom Učenci 7-8-9 razredUkrivljeni lok
263Kozem Blaž Učenci 7-8-9 razredUkrivljeni lok

OŠ Loka Črnomelj 74713
219Kapele Iva Učenke 1-2-3 razredUkrivljeni lok
273Kapele Nejc Učenci 1-2-3 razredUkrivljeni lok
255Wolf Matic Učenci 1-2-3 razredUkrivljeni lok

Osnovne šole
OŠ Dvojezična OŠ Lendava 74214

240Hajdinjak Kelenc Pia Učenke 4-5-6 razredUkrivljeni lok
287Horvat Niko Učenci 4-5-6 razredUkrivljeni lok
215Biro Dominik Učenci 4-5-6 razredGoli lok

OŠ Komenda-Moste 74115
246Švigelj Luka Učenci 1-2-3 razredGoli lok
225Šmavc Žiga Učenci 7-8-9 razredUkrivljeni lok
270Demšar Anže Učenci 7-8-9 razredSestavljeni lok

OŠ Šturje 74016
267Greif Ela Učenke 1-2-3 razredUkrivljeni lok
219Štrancar Neža Učenke 4-5-6 razredUkrivljeni lok
254Čermelj Nina Učenke 7-8-9 razredUkrivljeni lok

OŠ Belokranjskega odreda 74017
228Simonič Lara Učenke 4-5-6 razredUkrivljeni lok
261Pintarič Žana Učenke 4-5-6 razredUkrivljeni lok
251Pečavar Leon Učenci 4-5-6 razredUkrivljeni lok

OŠ Tabor Logatec 73218
252Šalamon Jaša Učenci 1-2-3 razredGoli lok
216Modrijan Jure Učenci 4-5-6 razredUkrivljeni lok
264Bolčina Gašper Učenci 7-8-9 razredGoli lok

OŠ Jožeta Krajca 2 70919
224Jernejčič Gregor Učenci 4-5-6 razredUkrivljeni lok
222Savič Dejan Učenci 7-8-9 razredUkrivljeni lok
263Mekina Primož Učenci 7-8-9 razredSestavljeni lok

OŠ Miroslava Vilharja 2 70320
231Stibilj Ajda Učenke 1-2-3 razredGoli lok
243Lončarek Žak Učenci 1-2-3 razredGoli lok
229Ivanovič Amon Mihael Učenci 1-2-3 razredGoli lok

OŠ Antona Tomaža Linharta 70221
233Džafič Melina Učenke 7-8-9 razredGoli lok
223Bertoncelj Nina Učenke 7-8-9 razredGoli lok
246Kejžar Ambrož Učenci 1-2-3 razredGoli lok

OŠ Draga Bajca 69822
241Premrl Blaž Učenci 1-2-3 razredGoli lok
222Premrl Tilen Učenci 4-5-6 razredUkrivljeni lok
235Premrl Matej Učenci 7-8-9 razredUkrivljeni lok

OŠ Anton Žnideršič 69823
236Pugelj Tadeja Učenke 7-8-9 razredGoli lok
246Bizjak Anže Učenci 4-5-6 razredGoli lok
216Bizjak Jan Učenci 4-5-6 razredGoli lok

OŠ Odranci 68424
244Markoja Timi Učenci 7-8-9 razredGoli lok
215Kociper Nino Učenci 7-8-9 razredGoli lok
225Gostan Žan Učenci 7-8-9 razredGoli lok

OŠ Dobravlje 2 68025
229Kočevar Ema Učenke 1-2-3 razredUkrivljeni lok
226Kočevar Miha Učenci 4-5-6 razredUkrivljeni lok
225Štrukelj Luka Učenci 7-8-9 razredUkrivljeni lok

OŠ Dobravlje 3 65326
209Bratina Rok Učenci 4-5-6 razredUkrivljeni lok
219Bole Luka Učenci 7-8-9 razredUkrivljeni lok
225Tozan Uroš Učenci 7-8-9 razredUkrivljeni lok

21. maj 2016 15:48:21stran 1 od 2



Rezultati ekip
Ljutomer, 21. maj 2016
Lokostrelsko zunanje državno prvenstvo osnovnih in srednjih šol

Prilagojen FITA krog

Osnovne šole
OŠ Bistrica pri Tržiču 64827

218Srečnik Vesna Učenke 1-2-3 razredGoli lok
206Aljančič Klara Učenke 4-5-6 razredGoli lok
224Srečnik Peter Učenci 4-5-6 razredGoli lok

OŠ Danila Lokarja 63428
240Obljubek Metka Učenke 4-5-6 razredUkrivljeni lok
146Karbič Kari Učenci 4-5-6 razredGoli lok
248Kete David Učenci 7-8-9 razredGoli lok

OŠ Matije Valjavca 62629
246Resman Andreja Učenke 1-2-3 razredGoli lok
192Katrašnik Marcel Učenci 7-8-9 razredUkrivljeni lok
188Štular Aleksander Učenci 7-8-9 razredGoli lok

OŠ Komenda-Moste 2 62630
224Zarnik Žiga Učenci 1-2-3 razredGoli lok
196Menaše Gal Učenci 7-8-9 razredUkrivljeni lok
206Vojvoda Maks Učenci 7-8-9 razredGoli lok

OŠ Šenčur 2 62431
144Kemperle Zoja Učenke 4-5-6 razredGoli lok
247Likozar Lara Učenke 7-8-9 razredGoli lok
233Hudobivnik Nejc Učenci 7-8-9 razredSestavljeni lok

OŠ Gorje 62332
210Hudovernik Rafael Učenci 1-2-3 razredGoli lok
204Jakopič Florjan Učenci 1-2-3 razredGoli lok
209Černe Ožbej Učenci 4-5-6 razredGoli lok

OŠ F.S.Finžgarja 61733
224Mance Mia Učenke 1-2-3 razredGoli lok
201Zec Matic Učenci 1-2-3 razredGoli lok
192Langus Luka Učenci 7-8-9 razredGoli lok

OŠ Antona Globočnika 60734
241Kogej Kardinar Tinkara Učenke 4-5-6 razredUkrivljeni lok
183Škrbec Aleks Učenci 1-2-3 razredGoli lok
183Golubovič Blaško VitanUčenci 4-5-6 razredGoli lok

OŠ Anton Žnideršič 2 60635
196Baša Manuela Učenke 7-8-9 razredUkrivljeni lok
195Podričnik Rene Učenci 4-5-6 razredGoli lok
215Podričnik Tilen Učenci 7-8-9 razredGoli lok

OŠ Dolenjske Toplice 2 57636
170Murn Tadej Učenci 4-5-6 razredGoli lok
187Pršina Tomaž Učenci 4-5-6 razredUkrivljeni lok
219Šenica Matej Učenci 7-8-9 razredUkrivljeni lok

OŠ Dvojezična OŠ Lendava 55737
188Horvat Vita Učenke 1-2-3 razredGoli lok
172Gerenčer Peter Učenci 4-5-6 razredGoli lok
197Biro Mihael Učenci 4-5-6 razredGoli lok

OŠ Križe 53138
163Budau Kaja Učenke 1-2-3 razredGoli lok
153Gašperlin Tia Učenke 7-8-9 razredUkrivljeni lok
215Teran Blaž Učenci 7-8-9 razredGoli lok

Srednje šole
SŠ GSŠRM 8371

277Tonin Matic Dijaki Ukrivljeni lok
282Tonin Gašper Dijaki Ukrivljeni lok
278Podmiljšak Žiga Dijaki Ukrivljeni lok

Srednje šole
SŠ ŠC Novo mesto 8142

256Šimec Anja Dijakinje Goli lok
290Lukšič Žan Dijaki Ukrivljeni lok
268Štangelj Jure Dijaki Ukrivljeni lok

SŠ Veno Pilon 7303
277Novak Katarina Dijakinje Ukrivljeni lok
242Panič Nardin Natali Dijakinje Ukrivljeni lok
211Pahor Maj Peter Dijaki Goli lok
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